
申請者・所在地

福岡市早良区原5-14-22
　㈱秀建
　　代表取締役　栗原秀利
大野城市御笠川4-11-19
　㈱コムエステート
　　代表取締役　田脇紀文

申請日
許可日
着手届出日

18.09.3
09.13
09.20

18.09.20
10.01
ー

開発地所在地

早良区田村3-247-12,456,457,
　459,460-1,2,3,461-2,462-1

東区香住ヶ丘4-16-4,5,25

開発用途

戸建分譲住宅
（23戸）

戸建専用住宅（分譲）
（7戸）

工事施工者

春日市白水ヶ丘3-22
　㈱龍建設工業
　　代表取締役　大神博司
大野城市御笠川4-11-19
　㈱コムエステート
　　代表取締役　田脇紀文

開発面積
(㎡)※
4,639

1,334

※小数点以下四捨五入福岡市内開発申請状況（自己居住用除く）


